
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

18 марта 2024 г.  № 9/59 

 
г.Богданович 

 

Об итогах голосования на территории городского округа Богданович 

Свердловской области на выборах Президента Российской Федерации 

17 марта 2024 года 

 

15-16-17 марта 2024 года на территории городского округа Богданович 

проведены выборы Президента Российской Федерации. 

Всеми участковыми избирательными комиссиями в городском округе 

Богданович выборы Президента Российской Федерации были признаны 

состоявшимися и действительными. 

Какие-либо жалобы, содержащие сведения о нарушениях, допущенных в 

ходе голосования, установления его итогов и препятствующих с 

достоверностью определить волеизъявление избирателей на выборах 

Президента Российской Федерации в Богдановичскую районную 

территориальную избирательную комиссию не поступали. 

Руководствуясь подпунктами 1, 8, 14 пункта 1 статьи 21, статьями 74, 80 

Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 21 февраля 2024 года № 159/1270-8 «Об Инструкции по 

организации единого порядка установления итогов голосования, определения 

результатов выборов Президента Российской Федерации с использованием 

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации 

«Выборы», постановлением Избирательной комиссии Свердловской области 

от 07 марта 2024 года № 9/62 «Об организации работы Избирательной 

комиссии Свердловской области накануне и в дни голосования, образовании 



 2 

рабочих групп, порядке доставки и обработки избирательной документации 

об итогах голосования по выборам Президента Российской Федерации, 

назначенным на 17 марта 2024 года», Богдановичская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Утвердить итоги голосования на территории городского округа 

Богданович Свердловской области на выборах Президента Российской 

Федерации (протокол прилагается). 

2. Разместить на странице Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии 

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской 

области» в сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Собянину Е.В. 

 

Председатель  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.В. Собянина 

   

Секретарь  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Г. Софрыгина 

 

 

 


